СЕВЕРОДВИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017 года							      №31/151

[bookmark: _Toc214881325]
О регистрации Сухарева Владимира Юрьевича кандидатом
в депутаты Совета депутатов Северодвинска
 (по одномандатному избирательному округу № 1)

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» кандидата в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Сухарева Владимира Юрьевича требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Зарегистрировать  Сухарева Владимира Юрьевича, 20 июня 1988 года рождения, сборщика - достройщика судового цеха №40 АО Центра судоремонта «Звездочка», проживающего в городе Северодвинске Архангельской области, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России»,  кандидатом в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1.
(«26» июля 2017  года в 18 часов 15 минут).
2. Выдать зарегистрированному кандидату Усачеву Игорю Николаевичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель Северодвинской
ТИК №2		                                  _____________		        Н.С. Антонов
		                подпись
Секретарь Северодвинской
ТИК №2	                                       _____________		   Е.Г. Касаковская
		                подпись